UBND TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày 07 tháng 9  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 37/2020
 (Từ ngày 07/9/2020 đến ngày 11/9/2020)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG TÁC

	Thứ 2

07/9
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Linh).
- Họp Thường trực BCĐ PCD Covid-19 (đ/c Phương).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương, đ/c Linh).

	Thứ 3

08/9
	Sáng
	- Dự Hội nghị về tình hình đối ngoại của Bộ Ngoại giao (Giám đốc, đ/c Phương)
- Đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 9/9 (đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).

	Thứ 4

09/9
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).
- Kiểm tra tiến độ xây dựng trường chuyên (đ/c Phương).

	Thứ 5

10/9
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).
- Tham gia Đoàn giám sát HĐND tỉnh giám sát về GDMN huyện Bác Ái, cả ngày (đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).

	Thứ 6

11/9
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).
- Tham gia Đoàn giám sát HĐND tỉnh giám sát về GDMN huyện Ninh Phước, cả ngày (đ/c Linh).

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, đ/c Phương).

Nơi nhận:                                                                                     TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng Tỉnh ủy;                                                          KT. TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Văn phòng UBND tỉnh;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các PGĐ Sở;
- Trưởng phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

         Phan Đức Lý